
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca    

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia    

Direzione Generale    

UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
UNITA’ OPERATIVA 4  -  SCUOLA PRIMARIA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 

www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 

 

Funzionario responsabile: sig.ra Elisabetta SETTANTA          0831-58937         e-mail elisabetta.settanta.br@istruzione.it 

 

Referente dell’istruttoria: Anna Maria Guglielmi                     0831-58968         e-mail annamaria.guglielmi.br@istruzione.it 

 

 

 AOOOUSPBRBRREG.UFF. prot. n.6185/5                                      Brindisi, 27 agosto 2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2014/15; 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti  di scuola  primaria aspiranti all’utilizzazione ed alle 

assegnazioni provvisorie per la provincia di Brindisi, per l’a.s. 2014/15,  pubblicate in data 

8 agosto 2014 con nota n. 6185/1; 

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 6185/2 dell’8 agosto u.s. e 6185/4 del 25/8/2014, con il quale 

sono stati disposti  movimenti annuali provinciali ed interprovinciali di docenti di scuola 

primaria per l’a.s. 2014/15; 

VISTE  le ulteriori disponibilità di posto determinatesi per intervenute assegnazioni provvisorie in 

altra provincia di docenti di scuola primaria titolari nella provincia di Brindisi, in data 

successiva ai movimenti già disposti con i provvedimenti di cui sopra;  

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dai docenti interessati ai movimenti e delle sedi al 

momento disponibili per  detto movimento; 

DISPONE : 

1. Con effetto dall’1/9/2014 e limitatamente all’anno scolastico 2014/15, le utilizzazioni 

provinciali dei docenti di scuola  primaria di cui all’elenco riportato di seguito, nella sede e 

sul posto a fianco di ciascuno di essi indicati: 

 

N. 

ord.  

Cognome e nome Data di 

nascita  

Posto 

assegnato 

Sede assegnata Sede di 

titolarità 

1 Giannotta Cosima 03/05/80 

BR 

Lingua I.C. Torchiarolo I.C. Paradiso 

Tuiturano 

2 Parato Graziella 08/10/65 

BR 

Comune I.C. Sandonaci Secondo I.C. 

Oria 

 

2. Con effetto dall’1/9/2014 e limitatamente all’anno scolastico 2014/15, le assegnazioni 

provvisorie  provinciali dei docenti di scuola  primaria di cui all’elenco riportato di seguito, 

nella sede e sul posto a fianco di ciascuno di essi indicati: 

N. 

ord.  

Cognome e nome Data di 

nascita  

Posto 

assegnato 

Sede assegnata Sede di 

titolarità 

1 Velardi Manuela 06/10/77 

BR 

EH Ostuni primo 

I.C. 

I.C. Sant’Elia 

Commenda 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca    

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia    

Direzione Generale    

UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
UNITA’ OPERATIVA 4  -  SCUOLA PRIMARIA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 

www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 

 

Funzionario responsabile: sig.ra Elisabetta SETTANTA          0831-58937         e-mail elisabetta.settanta.br@istruzione.it 

 

Referente dell’istruttoria: Anna Maria Guglielmi                     0831-58968         e-mail annamaria.guglielmi.br@istruzione.it 

 

 

2 Portaluri Maria 

Rosaria 

26/04/53 

LE 

Comune I.C. Paradiso 

Tuturano 

Secondo I.C. 

Francavilla F. 

3 Giannotta Antonella 10/07/71 

BR 

Comune I.C. Centro – Br Terzo I.C. 

Francavilla F. 

 

3. Con effetto dall’1/9/2014 e limitatamente all’anno scolastico 2014/15, le assegnazioni 

provvisorie  interprovinciali dei docenti di scuola  primaria di cui all’elenco riportato di 

seguito, nella sede e sul posto a fianco di ciascuno di essi indicati: 

N. 

ord.  

Cognome e nome Data di 

nascita  

Posto 

assegnato 

Sede assegnata Provincia di 

titolarità 

1 Paiano Alessandra 01/02/77 

BR 

Comune I.C. Centro 1 – 

Br. 

Bari 

2 Randino Liliana 17/10/62 

BR 

Comune Secondo I.C. di 

Oria 

Bologna 

3 Saponaro Maria 

Assunta 

20/03/75 

BR 

Comune Terzo I.C. 

Francavilla F. 

Roma 

4 Caliandro Patrizia 15/02/76 

BR 

Comune Primo I.C. 

Francavilla F. 

Bari 

5  Capodieci Daniela 21/09/74 

BR 

Lingua I.C. Cappuccini 

Br 

Bari 

6 Melone Isabella 03/01/76 

BR 

Comune Secondo I.C. 

Francavilla F. 

Milano 

 

    F.to  IL DIRIGENTE  

                                                                                                                 Vincenzo Melilli 
- AI DIRIGENTI DEGLI UST DI: MILANO  – BARI 

               ROMA – BOLOGNA 

             

 

 - AI DIRIGENTI DEI CIRCOLI DIDATTICI E DEGLI ISTITUTI 

   COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 

 

E,p.c. 

 

Alle OO.SS. di categoria – LORO SEDI 

 

Al Sito Web - SEDE                   


